Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2014 № 343                                                                                                                  г.Заринск

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 11.04.2014  № 329
«О проведении публичных слушаний

по предоставлению разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных участков»

Руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятым Заринским городским Собранием депутатов 25.03.2005 №13, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденными решением Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2013 №7 и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании  город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 29.01.2013 №8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 1 постановления администрации города от 11.04.2014 №329 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» дополнить словами следующего содержания:
- об изменении вида разрешенного использования земельного участка на условно разрешенный вид использования земельного участка под объект недвижимости – объект промышленного назначения IV-Vкласса опасности,  расположенного по адресу: город Заринск Алтайского края, улица Центральная, 22б,  площадью 504 кв. метров, по обращению Белова Александра Васильевича.
Глава администрации  города                                                                                   И.И. Терёшкин